
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr.  
84 
43 
10 
382 
5 

282 
17 
90 
93 
25 
333 
26 
45 
909 
387 
15 
28 
101 
94 
79 
41 
4 

27 
40 
202 
48 
313 

Vorname  
Frank 
Lucas 
Tim 
Thomas 
Andrej 
Nico 
Yannic 
Mirko 
André 
Giovanni 
Sebastian 
Rocco 
Peter 
Tobias 
Robert 
Kevin 
Benjamin 
Thomas 
Dominik 
Andreas 
Marcel 
Christian 
Maik 
Thomas 
Frank 
Philip 
Christian 

Nachname  
Ensenauer 
Geitner 
Grieb 
Langholz 
Willms 
Linkohr 
Closen 
Jordan 
Ziegler 
Battani 
Hoppensack 
Tenzler 
Schenk 
Wind 
de Ru 
Zambrano Toro 
Rüffer 
Schlett 
Durau 
Jankowiak 
Rauch-Lochner 
Strothmann 
Dobbert 
Helldobler 
Lehmann 
Larkin 
Melchers 

Ort  
Achern 
Wernberg 
Pohlheim 
Frankfurt 
Großmehring 
Mayen 
Nalbach 
Lichtenfels 
Thüngersheim 
Hilden 
Garbsen 
Oberschöna 
Hemer 
Burrweiler 
Boskoop 
Amstetten 
Crottendorf 
Großostheim 
Havixbeck 
Henån 
Rimpar 
Saerbeck 
Wipshausen 
Dinslaken 
Dretschen 
Hagen a.T.W. 
Balve 

Bewerber  

AWH parts & service 
Taunus Moto Racing 
Twenty Suspension 
AST Racing Team 
AWH parts & service 
Twenty Suspension 

Twenty Suspension 
AST Racing Team 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AWH parts & service 
AC 1927 Mayen e.V. 

Reifen  
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

SVEMO 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

S3 G 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

S3 G 
S3 

S3 G 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
ITA 

GER 
GER 
GER 
GER 
NED 
GER 
GER 
GER 
GER 
SWE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
TM 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
TM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
TM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
Beta 
Husqvarna 

Rd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1 

Gesamtzeit  
15:33.792 
15:34.865 
15:47.721 
15:56.519 
15:57.681 
15:58.240 
16:01.149 
16:01.593 
16:01.744 
16:06.964 
16:10.151 
16:10.920 
16:16.358 
16:26.087 
16:30.119 
16:31.624 
16:31.936 
16:32.096 
16:41.888 
16:41.908 
16:42.779 
16:43.123 
16:45.236 
16:49.433 
15:44.445 
1:37.287 
6.153 

Diff.  

1.073 
13.929 
22.727 
23.889 
24.448 
27.357 
27.801 
27.952 
33.172 
36.359 
37.128 
42.566 
52.295 
56.327 
57.832 
58.144 
58.304 

1:08.096 
1:08.116 
1:08.987 
1:09.331 
1:11.444 
1:15.641 
1 Runde 

11 Runden 
12 Runden 

Beste Zeit.  
1:16.418 
1:15.634 
1:17.744 
1:18.204 
1:17.645 
1:17.662 
1:17.717 
1:17.809 
1:17.353 
1:18.278 
1:17.482 
1:17.620 
1:18.696 
1:18.245 
1:19.498 
1:20.000 
1:20.101 
1:16.936 
1:21.159 
1:19.234 
1:18.906 
1:19.479 
1:20.517 
1:20.803 
1:22.204 
1:34.410 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (A.Bolz / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Schaafheim 
S3 / Youngsters 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:44:00 

Odenwaldring (verkürzt) 1,175 km 

07.07.2019 13:40 


